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Półroczna odprawa służbowa kadry kierowniczej Śląskiego
Oddziału Straży Granicznej

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
06.07.2023

5 lipca dzięki gościnności Lasów Państwowych, półroczną odprawę
służbową kadry kierowniczej ŚlOSG przeprowadzono w Nadleśnictwie
Brzeg.

W odprawie, której przewodniczył Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen.
bryg. SG Adam Jopek, wziął udział jego Zastępca ppłk SG Grzegorz Drożyński, kadra
kierownicza  oddziału,  komendanci  placówek  SG,  kapelan  ŚlOSG  oraz  Komendanci
Regionalni  Straży Ochrony Kolei  w Katowicach -  Dariusz Bitniok i  Opolu -  Mirosław
Kraszkiewicz.

W trakcie odprawy omówiono i podsumowano działania prowadzone w I półroczu 2023 r.
oraz wskazano wytyczne do działań w okresie wakacyjnym. Podczas spotkania poruszono
także zagadnienia kadrowe, logistyczne oraz związane ze współpracą międzynarodową
prowadzoną przez Śląski Oddział Straży Granicznej.

W związku z współpracą realizowaną przez Straż Graniczną oraz Strażą Ochrony Kolei  w
ramach ,,Strategii działań zmierzających do poprawy stanu bezpieczeństwa na obszarach
kolejowych i w pociągach”, omówiono również zagrożenia na szlakach kolejowych oraz
sposób wymiany informacji, mogący mieć znaczenie dla zapewnienia bezpieczeństwa i
porządku publicznego w ramach wspólnych działań w tym w akcjach ,,Aktywna Tarcza"
RAILPOL.

Na zakończenie odprawy Komendant Oddziału podziękował funkcjonariuszom za wysiłek i
wkład włożony w dotychczasową realizację zadań służbowych.

Odprawa miała charakter edukacyjny, gdyż tego samego dnia Pani Renata Olszewska –
Dyrektor  Gospodarstwa  Rybackiego  Krogulna,  będącego  w  strukturach  Lasów
Państwowych  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów  Państwowych  w  Katowicach,  omówiła
funkcjonowanie, jak również ekonomiczny i przyrodniczy potencjał stawów hodowlanych
należących do Lasów Państwowych.  Natomiast  Pan Bartłomiej  Kastelik –  Nadleśniczy
Nadleśnictwa Brzeg, zapoznał funkcjonariuszy SG z aktualnymi zadaniami i obowiązkami
pracowników Lasów Państwowych związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej.




